
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 68/707/2025 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 11.06.2025r.

w sprawie: wyrażenia zgody na usunięcie 2szt. świerków pospolitych z działki nr 230/3 obręb 05, gmina Miasto Mrągowo,
stanowiącej własność powiatu mrągowskiego, a będącej w trwałym zarządzie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Mrągowie przy ul. Warszawskiej 53 w Mrągowie.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 107).

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1.

Wyraża się zgodę na usunięcie 2szt. świerków pospolitych o obwodach pni na wysokości 130cm: 27cm i 56cm z działki nr
230/3 obręb 05, gmina Miasto Mrągowo, stanowiącej własność Powiatu Mrągowskiego.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 68/707/2025 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 11.06.2025r. (PDF, 39 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2025/UZP7-068-0707-2025.pdf

